
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/03/2024 às 09:24:23.
Código verificador: 820A6D

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal Pau D`Arco

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO-FME
Pregão Eletrônico - 030/2023 - FME - SRP

Resultado da Homologação

0001 - ROTA ARAGUAXIM, ALBERTO BRANCO, FAZENDA CANA VERDE, FAZENDA AGUA BRANCA, FAZENDA MARIA
PAULA E FAZENDA BAÚMA. MICRO ÔNIBUS ABASTECIDO E MOTORISTA MANUTENÇÃO, POR CONTA DA EMPRESA,
COM CAPACIDADE 29 ALUNOS SENTADOS ANO DE FABRICAÇÃO 2013 OU SUPERIOR. - Marcopolo Volare W9 - Valor
Referência: 8,96
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

IZ EMPREENDIMENTOS LTDA Marcopolo Volare W9 51.750 Quilômetro 7,49 387.607,50 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0002 - ROTA ENTRE SERRAS: FAZENDA ESCALADA, MARCELO QUEIROZ, CURRAL REDONDO. –MICRO ÔNIBUS
ABASTECIDO E MOTORISTA MANUTENÇÃO, POR CONTA DA EMPRESA, COM CAPACIDADE 29 ALUNOS SENTADOS ANO
DE FABRICAÇÃO 2013 OU SUPERIOR - Marcopolo Volare W9 - Valor Referência: 8,96
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

IZ EMPREENDIMENTOS LTDA Marcopolo Volare W9 44.850 Quilômetro 8,96 401.856,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0003 - ROTA GUARANTÃ: VICINAIS 1, 2, 3- ÔNIBUS ABASTECIDO E MOTORISTA MANUTENÇÃO, POR CONTA DA
EMPRESA, COM CAPACIDADE 29 ALUNOS SENTADOS ANO DE FABRICAÇÃO 2013 OU SUPERIOR - VW/CAIO APACHES21
U Ano 2013 - Valor Referência: 9,21
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

VW/CAIO APACHES21
U Ano 2013

43.700 Quilômetro 8,49 371.013,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0004 - ROTA PAU D`ARCO: ALUNOS ESPECIAIS DA SEDE E DIAMANTINA- VAN ABASTECIDO, MOTORISTA E
MANUTENÇÃO, POR CONTA DA EMPRESA, COM CAPACIDADE 16 ALUNOS SENTADOS ANO DE FABRICAÇÃO 2013 OU
SUPERIOR - MERCEDES-BENZ. VAN-SPRINTER. 2014 28 LUG - Valor Referência: 8,42
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

IZ EMPREENDIMENTOS LTDA MERCEDES-BENZ.
VAN-SPRINTER. 2014
28 LUG

23.000 Quilômetro 6,50 149.500,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0005 - ROTA GUARANTÃ/PALHADA: VICINAIS 7, 8 E 9 ÔNIBUS ABASTECIDO E MOTORISTA MANUTENÇÃO, POR CONTA
DA EMPRESA, COM CAPACIDADE 40 ALUNOS SENTADOS ANO DE FABRICAÇÃO 2013 OU SUPERIOR - VW/CAIO
APACHES21 U Ano 2013 - Valor Referência: 9,43
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

VW/CAIO APACHES21
U Ano 2013

29.900 Quilômetro 7,99 238.901,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0006 - ROTA GUARANTÃ: FAZENDA SANTA LÚZIA, FAZENDA CUNHA, E VICINAIS 4, 5, 6 E 7 ÔNIBUS ABASTECIDO E
MOTORISTA MANUTENÇÃO, POR CONTA DA EMPRESA, COM CAPACIDADE 40 ALUNOS SENTADOS ANO DE
FABRICAÇÃO 2013 OU SUPERIOR - VW/CAIO APACHES21 U Ano 2013 - Valor Referência: 9,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

VW/CAIO APACHES21
U Ano 2013

43.700 Quilômetro 7,60 332.120,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0007 - ROTA ESCONDIDO: ESCONDIDO, CHAPÉU DE PALHA E TABOQUINHA MICRO ÔNIBUS ABASTECIDO E MOTORISTA
MANUTENÇÃO, POR CONTA DA EMPRESA, COM CAPACIDADE 29 ALUNOS SENTADOS ANO DE FABRICAÇÃO 2013 OU
SUPERIOR - Marcopolo Volare W9 - Valor Referência: 8,96
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/03/2024 às 09:24:23.
Código verificador: 820A6D

Página 2 de 2

IZ EMPREENDIMENTOS LTDA Marcopolo Volare W9 48.300 Quilômetro 6,50 313.950,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0008 - ROTA DE COURO: RABO DE COURO, GAMELEIRA E COQUEIRO MICRO ÔNIBUS ABASTECIDO E MOTORISTA
MANUTENÇÃO, POR CONTA DA EMPRESA, COM CAPACIDADE 29 ALUNOS SENTADOS ANO DE FABRICAÇÃO 2013 OU
SUPERIOR - Marcopolo Volare W9 - Valor Referência: 9,08
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

IZ EMPREENDIMENTOS LTDA Marcopolo Volare W9 41.400 Quilômetro 6,50 269.100,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0009 - ROTA BAMBUM: BAMBUM GIOVANNI QUEIROZ, MARAJOARA, MINUANA E VICINAL 9 ÔNIBUS ABASTECIDO E
MOTORISTA MANUTENÇÃO, POR CONTA DA EMPRESA, COM CAPACIDADE 40 ALUNOS SENTADOS ANO DE
FABRICAÇÃO 2013 OU SUPERIOR - VW/CAIO APACHES21 U Ano 2013 - Valor Referência: 9,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

VW/CAIO APACHES21
U Ano 2013

34.500 Quilômetro 8,75 301.875,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0010 - ROTA ASSENTAMENTO SANTA LÚCIA MICRO ÔNIBUS ABASTECIDO E MOTORISTA MANUTENÇÃO, POR CONTA
DA EMPRESA, COM CAPACIDADE 29 ALUNOS SENTADOS ANO DE FABRICAÇÃO 2013 OU SUPERIOR - Marcopolo Volare
W9 - Valor Referência: 9,08
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

IZ EMPREENDIMENTOS LTDA Marcopolo Volare W9 41.400 Quilômetro 6,50 269.100,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

0011 - ROTA PEQUI/ARAXÁ: PEQUI E ARAXÁ ÔNIBUS ABASTECIDO E MOTORISTA MANUTENÇÃO, POR CONTA DA
EMPRESA, COM CAPACIDADE 40 ALUNOS SENTADOS ANO DE FABRICAÇÃO 2013 OU SUPERIOR - VW/CAIO APACHES21
U Ano 2013 - Valor Referência: 9,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

VW/CAIO APACHES21
U Ano 2013

41.400 Quilômetro 8,75 362.250,00 Homologado em
05/03/2024 16:57:39
Por: Pablo Lima
Nascimento

Pablo Lima Nascimento

Autoridade Competente


		2024-03-06T09:13:09-0300
	PABLO LIMA NASCIMENTO:74380141268


		2024-03-06T09:13:39-0300
	FREDSON PEREIRA DA SILVA:65002121268




